ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 24

24 января 2018 года                                                                                               г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия) в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области, председатель Комиссии;

Долженкова Е. В. – начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;

Филатьева И.Е. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии,

рассмотрев дело № 24, возбужденное 03.10.2017 года в отношении
Муниципального учреждения «Центр материально-технического обеспечения
Черепановского района» (ул. Партизанская, д. 12, г. Черепаново, Черепановский
район, Новосибирская область, 633520, ОГРН 1065462015893, ИНН 5440114110, КПП
544001001) и Общества с ограниченной ответственностью «Перун» (ул. Строителей,
д. 1А/5, эт. 1, г. Черепаново, Черепановский район, Новосибирская область,
633525, ОГРН 1165476084322, ИНН 5440111790, КПП 544001001) по признакам
нарушения статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На рассмотрение дела не явились представители лица, участвующего в деле, при
этом отсутствуют доказательства, что Муниципальное учреждение «Центр
материально-технического обеспечения Черепановского района» и Общество с
ограниченной ответственностью «Перун» надлежащим образом уведомлены о
времени и месте рассмотрения дела.

В соответствии с частью 2 статьи 45, пунктом 3 части 1 и частью 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить рассмотрение дела № 24, возбужденное 03.10.2017 года в отношении
Муниципального учреждения «Центр материально-технического обеспечения
Черепановского района» и Общества с ограниченной ответственностью «Перун»
по признакам нарушения статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2.  Назначить рассмотрение дела № 24 от 03.10.2017 года на 26 февраля 2018 года
в  11.00 часов.

3. Явка представителей ответчика и заявителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела или с документами, подтверждающими полномочия

руководителя; документами, удостоверяющими личность) обязательна.
Регистрация участников дела в кабинете № 1016 (10этаж).